Извещение об отказе от проведения открытого конкурса
 Форма торгов: Открытый конкурс
Предмет конкурса: право заключения договора подряда на выполнение работ по капитальному ремонту системы (электроснабжения, ЦО, ХВС, ГВС, канализации) и кровли в многоквартирных домах.

Адреса многоквартирных домов: Пензенская область, г. Пенза, ул. Островского,17, ул. Островского,5, пр. Победы,35, ул. Фурманова,1.

Работы (объекты): 1. Капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем ЦО, электроснабжения в многоквартирном доме по адресу: ул. Островского,17

2.  Капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ЦО, канализации в многоквартирном доме по адресу: ул. Островского,5

3. Капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ГВС, канализации, электроснабжения в многоквартирном доме по адресу: пр. Победы,35

4. Капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС, ЦО, канализации, электроснабжения  и капитальный ремонт кровли в многоквартирном доме по адресу: ул. Фурманова,1

ориентировочная стоимость 6 140 954,00 рублей.

Заказчик: 440008 г. Пенза, ул. Некрасова,34
ООО «Управляющая организация «Жилье-26-1»
ИНН 5836627202;

Адрес электронной почты: departament_gkh@mail.ru
Контактный телефон: (841-2) 42-84-85, Факс: (841-2) 42-84-85

Настоящим извещаем об отказе от проведения открытого конкурса на право заключения контракта, объявленного в извещении о проведении открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора подряда на выполнение работ по капитальному ремонту системы (электроснабжения, ЦО, ХВС, ГВС, канализации) и кровли в многоквартирных домах, которое было размещено на официальном сайте www.penza-gorod.ru «05» июля 2013 года.

Заказчик

О.В. Сорокин